
 

*14rb000174* 

 
Onderwerp: Rekenkamerrapport "Zorgen om de dag van morgen?"; onderzoek 
decentralisatie jeugdzorg en Wmo/AWBZ 
 
 
Ons kenmerk: 14rb000174 
 
Nr. 13 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het rapport van de rekenkamercommissie van 13 oktober 2014; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 11 november 2014; 
 
b e s l u i t : 
 
In te stemmen met de conclusies en in de bijlage genoemde aanbevelingen 1 t/m 9 en 14 t/m 
19 van het onderzoek “Zorgen om de dag van morgen?” 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 25 november 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


